РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Администрация Шуньгского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря  2023  г.  № 42                                                                                    д. Шуньга

	О внесении изменения в пункт 1 Положения о порядке поступления на муниципальную службу Шуньгского сельского поселения муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», утвержденного постановлением Администрации Шуньгского сельского поселения от 20 февраля 2006 г. № 3 (в редакции постановления Администрации Шуньгского сельского поселения от 2 ноября 2007 г. № 19)

                 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Медвежьегорского района от 07.12.2023 года № 7-16-2023/Прдп130-23, администрация Шуньгского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Положения о порядке поступления на муниципальную службу Шуньгского сельского поселения муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», утвержденного постановлением Главы Шуньгского сельского поселения от 20 февраля 2006 г. № 3 (в редакции постановления Главы Шуньгского сельского поселения от 2 ноября 2007 г. № 19) изложить в следующей редакции:
«1.  Порядок поступления на муниципальную службу Шуньгского сельского поселения муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» определяется Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – ФЗ РФ «О муниципальной службе), Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 г. № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия (далее – Закон Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия»).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

          Глава Шуньгского  сельского поселения:                                Л.В. Журавлева

Рассылка: дело, прокуратура, федеральный регистр
image1.png